

Saklambac 26.12.2018 Gazete

ABONE OL Google News

## Sinem Güven'in kızı Defne'ye Mustafa Sandal morali

Sinem Güven'in kanseri yenen kızı Defne, önceki akşam Mustafa Sandal'ın fanları için düzenlediği davetteydi. Küçük kız, buluşmada hayranı olduğu Musti'nin şarkılarıyla dans edip moral depoladı..



Eski manken Sinem Güven'in kanseri yenen 11 yaşındaki kızı Defne Ersönmez'e Musti morali... Güven'in 2015'te 10 yıllık evliliğini bitirdiği Murat Ersönmez'den olan kızı, yakalandığı lösemiye azmi sayesinde yenmişti. Defne, kısa sürede de eski eğlenceli günlerine döndü. Cıvıl cıvıl enerjisini kendisiyle aynı kaderi yaşayan kanser hastalarına umut olmak için harcayan küçük kız, önceki gün ise hayranı olduğu Mustafa Sandal'la buluştu.



### HAYATA RESET ATTI

İtalya tatili öncesinde Kuruçeşme Kahvesi'nde fanlarıyla bir araya gelen Sandal, Defne'ye de moral oldu. Buluşmada kendisi gibi Mustafa Sandal hayranlarıyla keyifli saatler geçiren Defne, popçunun şarkılarına eşlik etti. 'Reset' şarkısıyla dans eden Defne, ünlü sanatçıyla hatıra fotoğrafı çekirmeyi de ihmal etmedi.



Defne, büyük hayranı olduğu Mustafa Sandal'ın fanları için düzenlediği gecede eğlenceli anlar yaşadı.

DOĞAN SAVAŞ



Çukur bu akşam var mı? Çukur yeni bölüm ne zaman ...



MSB'den Pence-Kaplan paylaşımı!



Alara, annesinin kopyası!



Hande Erçel meşer Gençliğim Eyvah oyuncusuyla...



Kiraclar rahat nefes alacak!



Sıfır arabada ÖTV indirimi bekleyenler dikkat: Açıklama geldi

Evde bakım maaşı (parası) yatan iller 23 Haziran! Evde bakım maaşı yattı mı? Evde bakım sorgula...

iOS 14 ne zaman gelecek? iOS 14 güncellemesi hangi telefonlara gelecek?

Türkiye geneli EGM fahri trafik müfettişliği başvurusu şartları nedir?

Kredi kartı kullanan milyonlar dikkat edin! 1 Temmuz'dan itibaren bankalar bunu yapacak

E-devlet'ten kontrol edin! En az 9.299 TL ödeme yapılacak!

Kiraclar rahat nefes alacak!

Borsa İstanbul devleri geride bıraktı

Meteoroloji'den İstanbul için sağanak yağış uyarısı

81 ilin nüfusuna hiç böyle baktınız mı?

Evden çalışanlar tam ücret mi alır?

Emekliye 2796 TL

Yaşlıya ayda 2.227 TL

Benzin ve motorin fiyatları ne kadar oldu?

Bölücü Soyer'e bir tepki de ondan

